	RKP broj
	16264

	Naziv obveznika
	O.Š. VLADIMIRA NAZORA, NOVA BUKOVICA

	Razina
	31




BILJEŠKE UZ FINANCIJSKE IZVJEŠTAJE
ZA RAZDOBLJE
I - XII 2025.

Izvještaj o prihodima i rashodima, primicima i izdacima
Bilješka 1.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju prethodne godine
	Ostvareno u izvještajnom razdoblju tekuće godine
	Indeks (%)

	6
	PRIHODI POSLOVANJA (šifre 61+62+63+64+65+66+67+68)
	6
	749.169,21
	812.812,70
	108,5

	3
	RASHODI POSLOVANJA (šifre 31+32+34+35+36+37+38) 
	3
	742.752,75
	871.177,00
	117,3

	 
	MANJAK PRIHODA POSLOVANJA (šifre Z005-6)
	Y001
	0,00
	58.364,30
	-

	7
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (šifre 71+72+73+74)
	7
	0,00
	0,00
	-

	4
	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine (šifre 41+42+43+44+45)
	4
	9.645,43
	5.559,37
	57,6

	 
	MANJAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE (šifre 4-7)
	Y002
	9.645,43
	5.559,37
	57,6

	8
	Primici od financijske imovine i zaduživanja (šifre 81+82+83+84+85)
	8
	0,00
	0,00
	-

	5
	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova (šifre 51+52+53+54+55)
	5
	0,00
	0,00
	-

	 
	VIŠAK/MANJAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (šifre 8-5, 5-8)
	X003, Y003
	0,00
	0,00
	-

	 
	MANJAK PRIHODA I PRIMITAKA (šifre Y345-X678)
	Y005
	3.228,97
	63.923,67
	1979,7



Manjak prihoda poslovanja nastao je zbog knjiženja plaće za 12/2025. Plaća za 12/2025 knjiži se na konto u skupini 31, a prihod za plaću knjižit će se u 01/2026. Plaća za 12/2025 iznosi 64.210,19€, potraživanje od HZOO-a za bolovanje iznosi 9.266,28€ te prihod za skupljanje starog papira iznosi 148,82€. Manjak prihoda od nefinancijske imovine odnosi se na knjige koje su nabavljene u 2025. godini. 


Izvještaj o obvezama
Bilješka 2.
	Račun iz rač. plana
	Opis stavke
	Šifra
	Iznos
	Indeks (%)

	
	Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja (šifre V008+D23+D24 + 'D dio 25,26' + D27)
	V007
	68.865,63
	-



Stanje dospjelih obveza na kraju izvještajnog razdoblja osnosi se na plaću koja je nasatala u 2025. godini za koju nismo dobili prihod, te za račune koji su dospjeli u 12. mjesecu a plaćeni su u mjesecu siječnju. 

Bilješka 3.
EU izvještaj
EU izvještaj odnosi se na plaće za pomoćnike u nastavi koji se financiraju iz EU sredstava.

